Campestre do Maranhão -  MA 03 de Maio de 2021.

Ofício n° 028/2021

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, por meio do Secretário Municipal, e com base no Art. 38,
caput da Lei Federal N.° 8.666/93, solicita a Vossa Excelência, autorização para abertura de
procedimento licitatório, objetivando a contratação de empresa de engenharia especializada para a
prestação de serviços de RESTAURAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, NO
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA, conforme descrição do projeto, cronograma de
execução, plano de aplicação e anexos, que faz parte do presente procedimento.

Termos em que pedimos deferimento.

WELfGTON BEZERRA DA SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura